
               
 
 
Pressemelding 22. februar 2008. 
 
Rimelig, profesjonell og trådløs  
 
Til hjemmekontoret eller småbedriften er det viktig å tenke praktisk og 
kostnadseffektivt, i tillegg til kvalitet. Med trådløs aksess og kompakt 
design er Brother HL-2170W blir dine behov godt ivaretatt. 
 
Brother HL-2170W er en rimelig sort/hvitt laserskriver, som leveres med både 
trådløs og kablet nettverksforbindelse som standard. Den er enkel å installere, og 
leverer 22 sider per minutt med opptil HQ1200dpi i oppløsning.  
 
Store utskriftsjobber blir enkle å utføre med maskinens minne på 32 MB og et 
250-arks papirmagasin. HL-2170W har også en manuell arkmater, som gjør at 
den også kan håndtere spesielle papirtyper, som for eksempel konvolutter og 
etiketter. 
 
HL-2170W er kompatibel med både Windows og Mac, og er så liten i størrelse at 
den kan plasseres hvor som helst på kontoret uten å oppta mye plass. 
 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 

 

Jan Ove Johansson, Produktsjef Brother Norge 

Telefon: 22 57 75 12 eller 91 39 20 56 

E-post: joj@brother.no 

 

Om du ønsker å teste dette produktet kan du kontakte Brother direkte, eller:  

 

Bjørnar Sølvik-Jensen, Burson-Marsteller  

Telefon:415 15 375 

E-post: bjornar.solvik-jensen@bm.com   

 

Om Brother  

Brother Norge AS er en ledende aktør i det norske IKT-markedet. Selskapet ble etablert i 

1977 og er eneimportør av Brother skrivere, multifunksjonsmaskiner, telefakser, 

merkesystemet P-touch, skrive- og symaskiner. Brother leverer produkter av høy kvalitet 

med konkurransedyktige priser, og med ytelse og funksjonalitet i toppklasse. Flere av 

Brothers produkter er markedsledende og distribueres via et landsdekkende forhandlernett 

samt gjennom ledende distributører. Brother Norge A/S har 25 ansatte og er også 

morselskap for Brother Int. AB med hovedkontor i Göteborg. Forventet konsernomsetning i 



2008 for Norge/Sverige er ca. NOK 300 millioner. Se gjerne http://www.brother.no/ og 

http://www.brother.com/.  

 

 


